平成 26 年 10 月 31 日

各 位

会 社 名 トラストホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 喜久田 匡宏

( ｺｰﾄﾞ番号：3286 東証ﾏｻﾞｰｽﾞ･福証Q-Board )

問合せ先 取締役経営企画部長 宮石 啓司

（TEL.０９２－４３７－８９４４）

連結子会社における固定資産の取得に関するお知らせ

当社の連結子会社であるトラストメディカルサポート株式会社は、平成 26 年 10 月 31 日開催の同

社取締役会において、新たに賃貸用建物を建築することを決議いたしました。

これに伴い、当社は、同日開催の取締役会において、当該固定資産の取得について承認いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．当該連結子会社の名称等

名 称 トラストメディカルサポート株式会社

本 店 所 在 地 福岡市博多区博多駅南五丁目 15 番 18 号

代 表 者 代表取締役社長 渡邉 靖司

事 業 内 容 医療機関周辺サービス業等

資 本 金 25 百万円（トラストホールディングス株式会社 100％子会社）

２．取得の理由

当該子会社は、高齢社会で需要の高まる高齢期医療・介護の業界において、医療法人の運営

する病院・介護施設等への最適な経営資源の提供を行い、地域社会と共に発展を目指すことを

コンセプトに事業展開しております。

その一環として、新たに病院を建築し、医療法人へ賃貸することにより、その安定的な賃料

収入が今後の業績に寄与するものと判断いたしました。

３．建築計画の概要

物 件 名 称 （仮称）皿山二丁目プロジェクト

所 在 地 福岡市南区皿山二丁目 995 番 31 他（自社所有地）

敷 地 面 積 1,773.45 ㎡

計 画 建 物 病院 鉄骨造地下１階、地上４階建

延 床 面 積 2,771.42 ㎡

投 資 総 額 約 7億円（建築工事他）

竣 工 予 定 平成 27 年８月竣工予定

取 得 資 金 自己資金及び金融機関借入

※建築計画等の詳細につきましては、今後変更する可能性があります。

４．今後の見通し

本固定資産の取得による平成 27 年６月期の当社連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上